UCHWALA NR 60/2019
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z 4 czerwca 2019 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co

nastepuje:

§ 1. Ustala sie plany finansowe do Uchwaly Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 59/2019 z dnia
4 czerwca 2019 roku, zgodnie z zatgcznikami nr 1.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Jarostaw Kobierski Cztonek Zarzadu
Henryk Majewski Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak Cztonek Zarzadu



Dz. Roz.

1 2
Starostwo
758

75814

75818

Razem:

4430

4810

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Tresé

4

Rozne rozliczenia

R&zne rozliczenia finansowe - zadania
wiasne

Rézne optaty i sktadki

Rezerwy ogolne i celowe - zadania wiasne
Rezerwy

Rezerwa ogdlna

Kwota
zmniejszenia

5

3 000
3 000

3 000
3 000
3 000
3 000

Zatkgcznik nr |

Kwota

zwiekszenia

6

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000



Objasnienia
do Uchwaly Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 60/2019

z dnia 4 czerwca 2019 roku

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania
planéw finansowych, poniewaz budzet Uchwatg Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 59/2019

zostat zmieniony, dokonuje sie zmiany planu.



